FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005, DE 05 DE MARÇO DE 2020.

PORTARIA Nº 005, DE 05 DE MARÇO DE 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, no
uso de suas atribuições legais contidas no Regimento Interno, em
conformidade com a 2ª parte do inciso II do art. 37 da Constituição
Federal, e o disposto na Resolução nº 047/2015,

RESOLVE:
Art. 1º NOMEAR a Sra. LOURRANY MURIELLE OLIVEIRA DE SA,
portadora  do  CPF nº  062.047.034-80,  para  ocupar  o  Cargo  de
Procurador  Geral,  função  Comissionada,  criada  por  força  da
resolução nº 47/2015, de 07 de janeiro de 2016.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se,

Upanema/RN, 05 de Março de 2020.

_______________________________________________
OSEAS MONTHALGGAN FERNANDES COSTA
Presidente
CPF: 054.799.774-40

Publicado por: OSEAS MONTHALGGAN FERNANDES COSTA
Código Identificador: 07712780

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/03/2020.
EDIÇÃO 0839. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br